______________________________________________________________________________________________

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC

_ TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2022 _

REVOGAÇÃO DA SUSPENSÃO

Diante do parecer emitido pela Controladoria Geral do Município através do

Despacho 19 - Memorando nº 30.485/2022, a qual se manifestou favoravelmente aos

encaminhamentos  da  licitação  em  epígrafe,  Revoga-se  a  suspensão  anteriormente

publicada, devendo tramitar normalmente os autos da Tomada de Preços nº 13/2022,

cujo  processo  se  encontra  na  fase  de  julgamento  sobre  recurso  administrativo  às

propostas técnicas.

Publique-se.

Tubarão SC, 31 de janeiro de 2023.

Joares Carlos Ponticelli
Prefeito

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE TUBARÃO
Rua Felipe Schmidt, 108, Centro, Tubarão/SC – CEP 88701-180
Telefone (48) 3621-9000 – www.tubarao.sc.gov.br